**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1860

CXCI. Bischof Johann, Vicar des Bischofs Nicolaus zu Camin, weiht einen Altar zu Königsberg, am 9. Oktober 1407.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55515](#)

frostrare seu frustrari nolentes, huiusmodi dotationem, fundationem, redditum premissorum deputationem et eorum Juspatoratus resignationem ac omnia et singula in eisdem premissis literis contenta ratificamus et approbamus auctoritate predicti Reuerendi in cristo patris Nobis commissa et in dei nomine confirmamus per presentes Jure cum ordinario Ecclesie Caminensis suisque Pastoribus ac Nobis auctoritate predicta inuiolabiliter ubilibet referato, Inhibentes Omnibus et singulis Cristifidelibus utriusque sexus sub anathematis et excommunicationis sententiarum penis, quas in hiis scriptis ferimus, ne quisquam cuiuscunq; preeminencie, conditionis, dignitatis, ordinis, gradus, status aut sexus existat, premissa infringere uel eis ausu temerario contraire aut impedimentum inferre, distrahere aut alienare aut ad prophanos usus reuocare audeat uel presumat quomodolibet quocumque questio colore uel occasione quacunque, sicuti preter has penas indignationem Dei omnipotentis et Beatorum Petri et Pauli apostolorum eius et vltionem canonicam voluerit euitare. Datum Cufalyn, Anno domini Millesimo Quadragesimo septimo, die prima Mensis Octobris, nostri vicarius sub Sigillo.

Nach dem Originale des Königsberger Stadtarchives No. 152.

CXCI. Bischof Johann, Vicar des Bischofs Nicolaus zu Camin, weiht einen Altar zu Königsberg, am 9. Oktober 1407.

Nos Johannes, Dei Gracia Episcopus Ecclesie Garden, Vicarius in pontificalibus Reverendi in Christo Patris et Domini Domini Nicolai, eadem gratia Episcopi Ecclesie Caminensis generalis, Recognoscimus publice protestando per presentes, quod die date presentium in honorem Dei omnipotentis sueque glorioissime Matris Virginis Marie et beati Johannis Baptiste consecravimus chorum cum summo altari ecclesie parochialis hujus oppidi Konigshesberg cooperante nobis gratia Spiritus septiformis, sub anno Domini millesimo quadragesimo Septimo, mense Octobris die nona, nostro sub secreto.

Kehrberg I, 90.

CXCII. Der Herrenmeister Reimar von Güntersberg gestattet der Fleischergilde zu Königsberg die Stiftung einer Vicarei, am 29. Oktober 1407.

Wy broder Reimar van guntersberge, ordens Sunte Johans des bilgen hules des hospitals to Jerusalém In Sassen, in der marke, in wentland vnde in pomern meister vnde meyne bidiger, Bekennen openbare In dessem breue, Dat wi na rade hern michael van der buke,